Dóminus vo-bíscum. R. Et cum spí-ri-tu tu-o. V. Sur-

sum corda. R. Habé-mus ad Dóminum. V. Grá-ti-as agá-

mus Dómi-no, De-o nostro. R. Dignum et iustum est. Ve-re

dignum et iustum est, æquum et sa-lu-tá-re, nos ti-bi semper

et u-bíque grá-ti-as áge-re: Dómi-ne, sancte Pa-ter, omní-

po-tens æ-térne De-us: per Chri-stum Dóminum nostrum.

Qui, primo advéntu in humi-li-tá-te carnis as-súmptæ, dis-

po-si-ti-ónis antíquæ munus implé-vit, no-bísque sa-lú-tis

perpé-tu-æ trámi-tem re-se-rá-vit: ut, cum se-cundo véne-

rit in su-æ gló-ri-a ma-iestá-tis, ma-ni-fésto demum mű-

ne-re ca-pi-ámus, quod vi-gi-lántes nunc audémus exspec-

tá-re promíssum. Et í-de-o cum Ange-lis et Archánge-lis,

cum Thronis et Domi-na-ti-óni-bus, cumque omni mi-líti-

a cæ-léstis e-xérci-tus, hymnum gló-ri-æ tu-æ cá-nimus,

si-ne fi-ne di-céntes: